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Skann QR-koden og 
se tidligere utgaver av Nan-
nestad Menighetsblad. Du 
finner dem også på
www.kirken.nannestad.no

Noe av innholdetNoe av innholdet

Skann QR-koden og 
følg Kirkene i Nannestad på 
Facebook

I denne utgaven av Nannestad Menighetsblad vil du finne noen 
QR-koder. Noen av dere har kanskje ikke prøvd dette før, 
og her er en beskrivelse for hvordan du går fram:

1. Åpne kamera-appen på mobiltelefonen.  
2. Pek med det bakovervendte kameraet mot QR-koden. 
3. Hold telefonen stille og vent til det kommer opp et varsel 
    med en lenke. 
4. Trykk på lenken for å åpne den i Safari, Chrome eller en annen 
    nettleser dersom du bruker det.

Jeg tror at vi trenger håp for 
å finne meningen med livet
Også denne høsten fikk jeg reise på Tros-

opplæringskonferansen i regi av Den 
Norske Kirke, IKO, Kirkens nødhjelp 

og Søndagsskolen, og årets tema var Håp. 
Kanskje et stort tema, men absolutt et 
tema vi trenger nå. Nyhetsbildet er ikke 
veldig oppløftende om dagen. Når man 
leser nyheter handler det om store globale 
trusler som krig, pandemier, økonomisk 
usikkerhet, prisøkninger, og naturkatastrofer. 
Hvor kan vi egentlig finne håp i en verden som 
kan virke litt håpløs?

I de fleste religioner finner vi håp gjennom troen på en større kraft. 
Noe som gir oss trøst og håp om noe bedre der ute i framtiden. Og her 
i kirken er håp koblet til troen på en Gud som er kjærlig og til stede, 
som gir oss fred og lykke, selv når vi opplever vonde ting. På konfe-
ransen hadde de intervjuet barn som svarte på spørsmålet om hva håp 
var for dem. Og de sa blant annet at «håp var et løfte om noe bedre, 
en kunne håpe på å vinne en fotballkamp, gjøre det godt på en prøve, 
håpe at noen ble friske, eller håpe at alle hadde gode venner, og håpe 
på at verden ville bli en bedre plass. For det å håpe ga dem troen på 
noe godt og bedre». 

Jeg tror at vi trenger håp for å finne meningen med livet, og komme 
oss gjennom tøffe tider. Det gir oss noe å se frem til, det gir oss opti-
misme og styrke til å finne positive ting å gjøre, og håp fyller oss ofte 
med positive tanker.

Det er mange filosofer som mener at håp er en motivator til hand-
ling. Det er klart at vi ikke kan fikse alle slags verdensproblemer, men 
vi kan bidra med noe alle sammen. Vi kan finne håp i å hjelpe de rundt 
oss, være sammen i felleskap, ta vare på naturen, bidra i samfunnet, 
og være gode mot hverandre. Og vi kan finne håp i å tro på at endring 
er mulig. Jeg tror slike små handlinger kan få store ringvirkninger til 
slutt. Vi kan faktisk bidra til å gjøre verden til et litt bedre sted. 

Tone Slettmoen Alme,
trosopplærer og styreleder for Nannestad Menighetsblad 
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En utålmodig gutt napper pappa 
i jakken og peker bortover 
gaten. Pappaen kaster et blikk i 

retningen gutten peker.  Han tenker 
distrahert; er det ikke stjerner over-
alt nå? Det er langt ut i desember, og 
det henger stjerner i et hvert vindu 
eid av et menneske med respekt for 
seg selv. Ja, gutten min, svarer han 
mens han lynraskt scroller handlelis-
ta på mobilen, det stemmer sikkert, 
det er mange stjerner i vinduene nå. 
Det er fordi det er desember. Det er 
snart jul. Da er det vanlig, ja, det er 
en tradisjon, å pynte med stjerner i 
vinduene. 

En tradisjon? Gjentar gutten. 
Han ser ut til å være omkring ni-ti 
år. Kledd i en litt for stor mørkeblå 
regnjakke, og med en grønn lue 
dratt langt ned over ørene. Hva er en 
tradisjon? Pappen svarer igjen raskt 
og uten særlig innlevelse: Det er noe 
vi gjør om igjen og om igjen. Hvorfor 
det? 

Gutten gir seg ikke. Er visst av det 
vitebegjærlige slaget. Da stanser 
pappaen og puster to ganger mens 
han tenker seg om. Han bestemmer 
seg for å la handlelista vente, og 
foreslår at de skal sette seg på kafe og 
snakke litt om tradisjoner. Gutten lar 
seg ikke be to ganger. Han er temme-
lig våt i joggeskoa. 

Det blir kakao med krem og 
pepperkaker på begge to. Vaglet opp 
på barkrakker ved vinduet, med en 
lysende stjerne som nesten stikker 
spissen ned i krøllene til far, snakker 

de om tradisjoner og jul.
Pappa forteller at tradisjoner er 

betydningsfulle, fordi de minner deg 
om at du ikke er alene og ikke må 
bære hele livet på egne skuldre. Du 
hører sammen med andre, noen som 
har levd før deg, og noen som skal 
leve etter deg, og du hører sammen 
med de du lever sammen med nå. 
Og siden så mange tenner en stjer-
ne i vinduene sine nå i desember, 
og vi gjør det selv, vet vi at vi hører 
sammen med andre som tenner 
stjerner. Gutten lurer på hvem som 
fant på det. Det vet ikke pappa, men 
han kommer på fortellingen om de 
tre vise menn fra Østen som fulgte 
stjernen den første julen i Betlehem. 
Han forteller med innlevelse om 
hvordan disse magikerne trodde at 
når en viss stjerne ble tent på him-
melen, da var det tegn på at jødenes 
konge var født, og at de ville reise av 
sted for å se kongebarnet. Han for-
teller slik han husker den underlige 
fortellingen om Kaspar, Melchior og 
Balthazar som følger stjernen og drar 
mot Betlehem. 

Og se, stjernen som de hadde sett 
gå opp, gikk foran dem inntil den 
ble stående over stedet der barnet 
var. Da de så stjernen, ble de fylt av 
jublende glede! (Matteus 2,9)

-Hvorfor det? Spurte gutten. Pap-
paen sa at han tror de ble så glade 
fordi det barnet var Guds kjærlighet 
som ble født på nytt inn i verden. Og 
den verdenen var i ferd med å miste 
håpet. Folk levde under okkupasjon, 

og mange var i krig.
– Akkurat som nå da, pappa? -Ja, 

litt som nå, svarte pappa. - Mange 
mennesker lever i krig, og mange er 
i ferd med å miste håpet. Men vet du 
hva, gutten min? Alle de stjernene 
som er tent i vinduene nå, minner 
oss om at vi ikke trenger miste håpet, 
det er allerede her. Akkurat som de 
vise menn lette etter kongebarnet 
som allerede var født. Guds kjærlig-
het er her hos oss allerede. Det kan 
bare være litt vanskelig å få øye på 
den. Når krigsbildene raser på skjer-
mene våre, og når folk er slemme 
mot hverandre, eller når naturen 
blir ødelagt og det regner så mye 
at elvene flommer innover land og 
hus og ødelegger hjemmene til folk 
vi kjenner. Da må vi se etter stjer-
ner, etter lyspunkt, som kan minne 
oss om at vi ikke er alene, vi hører 
sammen med hverandre.

– Ja, og med Gud, sa gutten. Det er 
Gud som har tent stjernene på him-
melen, tror jeg. 

– Ja, sa pappaen. Det tror jeg også. 
Det er Gud som har tent stjernene. 
Så kanskje vi skal dra hjem og henge 
opp en stjerne vi også. Vi må ikke 
glemme at vi hører til blant dem som 
tenner stjerner. Og at vi er blant dem 
som tror at håpet er her, midt iblant 
oss. Vi må bare gjøre mer som de vise 
menn: søke etter håpet, lete etter 
det, og når vi får øye på det: Vise 
andre det, så stadig flere kan føle og 
se håpet i sine liv.

Biskop Kari Mangrud Alvsvåg 

Biskopens juleandaktBiskopens juleandakt

– Se en stjerne– Se en stjerne
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Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augus-
tus om at hele verden skulle innskrives i manntall.  Denne 
første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var lands-

høvding i Syria.  Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin 
by.

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by 
Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt,  for å la seg innskrive 
sammen med Maria, som var lovet bort til ham, og som ventet barn.  
Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde,  og hun fødte sin 
sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det 
var ikke husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på marken og holdt 
nattevakt over flokken sin.  Med ett sto en Herrens engel foran dem, 
og Herrens herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel. Men 
engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en 
glede for hele folket. I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er 
Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn 
som er svøpt og ligger i en krybbe»

Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpris-
te Gud og sang: «Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden blant 
mennesker Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, sa 
gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se dette som har 
hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» Og de skyndte seg av sted 
og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i krybben. Da de fikk 
se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle 
som hørte på, undret seg over det gjeterne fortalte. Men Maria tok 
vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro 
tilbake. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var slik 
som det var sagt dem.

Ord jeg er glad i
Fra jeg var lita, er dette en sang 
som har fulgt meg. Uansett med-
vind eller motvind, så er denne 
sangen sterkt plantet i hjertet mitt. 
Spilt på en gammel platespiller. 
Nostalgi. Han er min sang og min 
glede, han er min Herre og Gud … 
En sang om å tro at skaperkrafta 
følger oss gjennom livet, fra start 
til slutt. Det er håp og trygghet i 
det. 

HAN ER MIN SANG OG MIN GLEDE 
Han er min sang og min glede
Han er min Herre og Gud
Jesus i dine hender
jeg hviler til livets slutt.

Jeg kan minnes en tid i mørket
uten mening levde jeg da
men jeg hørte røsten av Jesus
som vil vise den vei jeg skal ta.

Han er min sang og min glede …

Etter den ytterste dagen
i det nye Jerusalem
da bøyer jeg meg fram for Jesus
og han ønsker meg velkommen 
hjem.

Han er min sang og min glede
Han er min Herre og Gud
Jesus i dine hender
jeg hviler til livets slutt.

Øierås utfordrer Anita Mostad 
til «Ord jeg liker» i neste utgave.

Ann-Heidi Øierås (Foto: privat)

JuleevangelietJuleevangeliet  
(Lukas 2,1-20)(Lukas 2,1-20)
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Skann QR-koden og se og hør juleevangeliet på 
YouTube. Det starter 3,15 min. inn i filmen
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Etter åtte år som ordfører i Nannestad
trekker Hans Thue seg fra politikken

Alt har sin tid, det er en tid for 
alt som skjer under himme-
len, sier Predikeren, eller 

Forkynneren som han nå kalles. Om 
jeg husker rett, så var det Pete Seeger 
som tonesatte denne bibeltek-
sten som The Byrds gjorde kjent 
for hele verden tidlig på 60-tal-
let.

Jeg er ikke sikker på at jeg 
uten videre slutter meg til alle 
detaljene i den påfølgende tek-
sten, men hovedbudskapet om 
at alt har sin tid, er vel en grei 
sannhet å ta innover seg.

Min yngste datter Gina og jeg 
tok begge avgjørelsen før dette 
valget om at vår tid som lokal-
politikere er over, hun etter fire 
år og jeg etter 40. Gina fortset-
ter studiene på NTNU og vil få 
mange anledninger til å komme 
tilbake til politikken, om hun 
skulle ønske det. For egen del er 
det nok snakk om et mer defini-
tivt farvel til kommunestyret. 
Jeg kommer til å savne den gode 
samtalen om lokalpolitikk som vi har 
hatt i denne tiden. Hun har nok vært 
min viktigste samtalepartner de siste 
fire årene.

Som ordfører i åtte år, har jeg fått 
være med på mye spennende og en 
rivende utvikling i bygda. Hvert 
annet år har innbyggertallet økt med 
nye ett tusen. Siden hovedflyplassen 
åpnet, har innbyggertallet doblet seg 
og vi er nå om lag 16.000 innbyggere.

Det sto veldig klart for meg da vi 
skrev valgprogram for åtte år siden, 
at mye av infrastrukturen som denne 
veksten krevde, ikke var på plass. Et-
ter at kommunehuset og tilhørende 
kulturarenaer nå er bygget, svømme-
hallen er åpnet, kulturstallen er i full 
drift, nye barnehager er åpnet og un-
der bygging og utbygging, Maurahal-
len er i full drift, ungdomsskolen er 
restaurert og utvidet, kulturskolen 
har fått nye lokaler og kommune-
styret har samlet seg om ny hall og 
idrettspark på Eltonåsen og nytt 

helsebygg med legekontor og lokaler 
til psykisk helse ved siden av de nye 
demensboligene som snart åpner, ja 
så har vi kommet langt på veien til å 
bli Romerikes beste bokommune.

Jeg føler stor takknemlighet over-
for administrasjonen i kommunen 
som har omstilt seg fra å trå vannet 
til å bli en administrasjon som næ-
ringslivet skryter av og tildeler priser 
for effektiv og rask behandling, og 
som hvert år fremstår i nasjonale 
kåringer som best på økonomistyring 
og effektivitet, til tross for stor vekst 
og dårlige økonomiske rammebe-
tingelser fra staten. 

Hånd i hånd med dette jobber en 
frivillighet som kontinuerlig leverer 
det daglige brød til styrke for både 
kropp og sjel. Den store satsningen 
på kulturlokaler skal være et hånd-
slag til dette frivillige arbeidet som 
er så nødvendig for å skape det gode 
hverdagslivet i bygda. Alt handler 
ikke om å klippe snorer, selv om det 
er et trivelig og håndfast bevis på 
framgang. Kvalitet på tjenestene er 
også viktig.

Når jeg ser tilbake, så skinner det 
kanskje mest av innsatsen til kom-
munen under pandemien. Det var 

vanskelig å trygge innbyggerne i en 
slik situasjon, særlig siden regjering, 
storting og sentrale helsemyndig-
heter ikke hadde sine beste dager. 
Det var krevende å finne et tiltaksni-

vå som var tilstrekkelig for den 
fysiske risikoen, som var til-
passet de ulike aldersgruppe-
ne, var lovlig og samtidig ikke 
begrenser behovet for frihet og 
sosial omgang for mye. Langt 
på vei klarte vi dette bra. Tu-
sen takk til kommuneoverlege, 
ledere i helsesektoren, ledere 
i skole og barnehage, ledere i 
idrett og kultur og i tekniske 
tjenester og fremfor alt til de 
ansatte som var der smitten 
var, hver dag, i to år. Dere er 
for alltid mine helter.

Det har helt gjennomgående 
vært en lise å lede an Nanne-
stad i arbeid og fest i åtte år. 
Takk til dere sambygdinger og 
til dere med kappe og krage for 
et flott samarbeid, for hyggeli-

ge og konstruktive tilbakemeldinger, 
for gode ideer og innspill, og for om-
sorg og for den gode tonen i samtalen 
mellom innbyggere og politikk. Og 
fremfor alt, takk til min enestående 
familie som har latt meg få jobbe 
sent og tidlig. Uten dere...

Det går raskt mot jul. Gina og jeg 
gir nå slipp på en mangeårig juletra-
disjon. På julaften har vi pleid å være 
med på andaktene på sykehjemmet, 
jeg med ordførerkjede og hun med 
sangstemme. De første årene dro 
vi derfra til julegudstjeneste med 
korpset, og gjerne videre til spil-
leoppdrag for henne i Holter kirke. 
Så det er nesten som en ekspert på 
juleevangeliet jeg ønsker dere alle en 
god førjulstid. Ta vare på hverandre i 
en krevende verden.

Alt godt!

Vennlig hilsen
Hans Thue

Avtroppende ordfører Hans Thue sammen med datteren 
Gina. Begge trekker seg nå fra lokalpoltikken. (Foto: privat)
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Mari Mikkelsen Western bor på 
Grindvoll i Lunner. Hun er oppvokst 
på Gran, men flyttet til Lunner for 14 
år siden. Der bor hun på et småbruk 
sammen med sin mann Thor Marius 
og barna Maren (11) og Ingeborg (5).
Hun hadde tenkt å blir lærer, men 
valgte presteyrket.

– Jeg studerte ved Menighetsfa-
kultetet, og var ferdig utdannet prest 
våren 2014. De første årene jobbet 
jeg som prest i Valdres. Et fantastisk 
sted, men grunnet lang pendlervei 
gikk veien tilbake til Lunner, hvor jeg 
var sokneprest i fem år, sier Mari.

De siste årene har hun vært sokne-
prest på Jevnaker.

Nå er hun den nye soknepresten for 
Holter og Nannestad menigheter. 

– Nå er jeg klar for helt nye utfor-
dringer utenfor Hadeland, og gleder 
meg til å bli kjent med dere i Nanne-
stad. Jeg er en utadvendt folkekirke-
prest som ønsker at kirken skal være 
romslig. Kirken skal være et sted 

hvor man kan komme med alt man 
bærer på av gleder og sorger, og hvor 
man skal føle seg sett og inkludert i 
felleskapet. Jeg er så takknemlig for 
den fine og varme mottagelsen jeg 
har fått fra staben på kirkekontoret 
og menighetsrådene. Jeg gleder meg 
til fortsettelsen, sier hun. 

Den 15. oktober ble hun innsatt i 
Nannestad kirke.

Det ble en flott velkomst for vår 
nye sokneprest.  I vakkert høstvær 

ble gjestene ønsket velkommen av 
prost Liv Krohn-Hansen, som foretok 
selve innsettelsen av Mari Mikkel-
sen Western. Etter innsettelsen ble 
resten av gudstjenesten forrettet av 
Mari selv, og hun hadde valgt tekster 
og salmer hun har et spesielt forhold 
til. Tekstene ble lest av Reidun 
Andersen og forbønnen av unge 
medlemmer av Maris familie. 

Vi har fått en sangglad prest og 
etter prekenen fikk vi et sanginnslag 
av Mari sammen med kantor Janne 
Berglund og sogneprest Svein 
Skulstad på gitar.  

Det var fullsatt kirke, og til 
nattverd var det så mange at det ikke 
var nok oblater til alle!

Etter gudstjenesten inviterte me-
nighetene i Holter og Nannestad til 
kirkekaffe på Gamle Banken.  Det var 
kaker og kaffe og brus til alle, og vi 
fikk hilse på sogneprestens familie, 
hele fire generasjoner med mormor 
på 96 år som den eldste. 

– Kirken skal være et sted hvor man kan komme med alt man bærer på av gleder og sorger, og hvor man skal føle seg sett og inkludert i 
felleskapet, sier Mari Mikkelsen Western.

Mari Mikkelsen Western er den nye soknepresten i Holter og Nannestad 
menigheter. Hun ble innsatt i Nannestad kirke 15. oktober.

Tekst: Magnar Haraldsen/Karl Henrik Laache  Foto: Karl Henrik Laache

Mari (36) er ny sokneprest i NannestadMari (36) er ny sokneprest i Nannestad

Mari Mikkelsen Western flankert av prost 
Liv Krohn-Hansen og sogneprest Svein 
Skulstad.
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Hva skal til for at du kommer i julestemning? Hva skal til for at du kommer i julestemning? 
Adventslys og kjente julesanger kan hjelpe godt, og kanskje en god julehistorie også? Adventslys og kjente julesanger kan hjelpe godt, og kanskje en god julehistorie også? 
I år vil vi på kirkekontoret skape noen slike julestemningskvelder for dere i bygda. Fire I år vil vi på kirkekontoret skape noen slike julestemningskvelder for dere i bygda. Fire 
tirsdager i nov/des inviterer vi til adventstund i kirkene våre. Det er gått inflasjon i at tirsdager i nov/des inviterer vi til adventstund i kirkene våre. Det er gått inflasjon i at 
kjente artister reiser rundt i kirkene før jul og skaper julestemning, men da koster det fort kjente artister reiser rundt i kirkene før jul og skaper julestemning, men da koster det fort 
600 kr pr billett. Vi inviterer til gratiskvelder og det kommer til å bli bra!  Og det beste av 600 kr pr billett. Vi inviterer til gratiskvelder og det kommer til å bli bra!  Og det beste av 
alt: Dere skal få lov til å være med å synge. alt: Dere skal få lov til å være med å synge. 
Velkommen til Lyskvelder i kirkene i Nannestad!Velkommen til Lyskvelder i kirkene i Nannestad!    Hilsen prester og organisterHilsen prester og organister
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Tradisjonen tro holder Nannestad kammerkor, med sin dirigent Mari Moe, 
julekonserter i to av kirkene i kommunen i desember. 

Tekst og foto: Stig Dreierstad

Den 7. desember er det i Bjørke kirke og 14. desember i Holter kirke. Begge 
konsertene starter kl. 19.00. Publikum vil få høre en lang rekke kjente og kjære 
julesanger og også noen som er nye for koret i år. Det vil bli allsang på et 
utvalg sanger.
Koret blir som vanlig akkompagnert av Janne Berglund på piano og orgel. Vi 
er også så heldig å ha med oss den unge fiolinisten Daniel Goldin på årets 
konserter.
Ta en pause i førjulsstria og la kammerkoret bidra til avkobling og harmoni.

Billetter kan kjøpes i døra før konsertene begynner. 
I Holter kan billetter alternativt kjøpes av kormedlemmene 
de siste ukene før konserten.

Hør kjente og kjære julesanger Hør kjente og kjære julesanger 
med Nannestad kammerkormed Nannestad kammerkor

 

Julekonsert 
Mitt hjerte alltid vanker 

 

       Nannestad kammerkor  Dirigent: Mari Moe 
Tangenter: Janne Berglund Fiolin: Daniel Goldin  

Bjørke kirke 7. desember kl. 19.00 Holter kirke 14. desember kl. 19.00 
 

 Billett kr 200,- /barn kr 100,- 
 

Velkommen! 
 

http://nannestadkammerkor.kor247.no/ 

Torsdag 30. november kl. 19.00 tar Nannestad 
Janitsjarkorps turen til Stensgård kirke. 

Tekst og foto: Kjersti Iversen

Korpset likte seg så godt på konsert her i fjor, så vi ønsker 
også i år å starte adventstiden her. Publikum vil blant annet 
få høre kjente juletoner som Silent Night, Nordnorsk jule-
salme og Rudolf er rød på nesen, og selvfølgelig Deilig er 
Jorden. Det vil også bli noen innslag som ikke hører julen til, 
men som vi allikevel synes passer fint på kirkekonsert. Noen 
av korpsets medlemmer skal også få vise seg frem som 
solister. Korpset består av glade amatører i alle aldre som 
øver sammen hver torsdag på Nannestad kommunehus. 

Med noe varmt i koppen og musikk for sjela ønsker 
vi i Janitsjar’n alle hjertelig velkommen til konsert.

Kom i adventsstemning med 
Nannestad Janitsjarkorps

Enkel servering, gratis inngang  
(men Vipps oss gjerne for kaffen på 

Vipps-nr. 22287)
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Gravstell på våre kirkegårderGravstell på våre kirkegårder

Er det noe du lurer på,  eller ønsker å Er det noe du lurer på,  eller ønsker å 
bestille gravstell, så ta kontakt bestille gravstell, så ta kontakt 
med Nannestad kirkekontor med Nannestad kirkekontor 
tlf. 488 65 909 eller e-post tlf. 488 65 909 eller e-post 
liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no 

Bor du langt unna, eller av en eller annen Bor du langt unna, eller av en eller annen 
grunn trenger hjelp til å stelle graven, grunn trenger hjelp til å stelle graven, 
enten det er med planting eller vanning, enten det er med planting eller vanning, 
eller du kanskje ønsker en krans satt på til eller du kanskje ønsker en krans satt på til 
jul? Vi vil gjerne hjelpe deg.jul? Vi vil gjerne hjelpe deg.

Konfirmantene vi snakket med hadde 
tidlig bestemt seg for at de ville kon-
firmere seg i kirken.

– Jeg synes det er fint å gjøre det i 
kirken. Det bestemte jeg meg for med 
en gang. Alle i familien har gjort det 
samme, så det er en tradisjon. Un-
dervisningen er også interessant, og 
vi lærer mye nytt. Det er spennende, 
sier Vilde Heimlund.

Maren Hermine Haraldsen Sollien 
hadde heller ingen betenkeligheter 
med å velge kirkekonfirmasjon.

– Jeg er jo døpt her, og det er man-
ge genereasjoner i mammas familie 
som er både døpt og konfirmert her. 
Pappa er konfirmert i Stensgård kirke, 
sier hun.

Ida Emilie Danielsen Bråthen var 
heller ikke i tvil om det var kirken 
hun skulle konfirmere seg i.

– Jeg er selv kristen, og så vil jeg 
gjerne lære mer. Det er veldig inter-
essant, og prestene som underviser er 
veldig greie, sier Ida Emilie.

Det er obligatorisk for konfir-

mantene å hjelpe til i kirken under 
gudstjenester under konfirmasjonsti-
den. Det gir nok noen sommerfugler i 
magen hos noen.

– Jeg tror det blir spennende å 
være med på det, men både gruer og 
gleder meg. Jeg er også i kirken hver 
juleaften, sier Emma Gundersen.

Lykke Lillemæhlum forteller at hun 
liker å synge, og at de ofte gjør det på 
konfirmasjonsundervisningene.

– Det er gøy. Men jeg tror ikke vi 
må lære salmer og sanger utenat, slik 
som de måtte før, sier Lykke.

Hun tror det også blir gøy og spen-
nende å være med og hjelpe til under 
gudstjenstene.

Malin Taugland forteller også om 
lange tradisjoner for kirkekonfirma-
sjon i familien.

– Jeg er døpt i Bjørke kirke, og det 
er også naturlig for meg å konfirmere 
meg i kirken. Og så blir det spennen-

de å dra på konfirmasjonsleir, sier 
Malin.

Alle ser fram til den store dagen, 
og legger ikke skjul på at de også 
gleder seg til gavene. Det er konfirm-
sjoner i mai/juni og august.

Det er soknepestene Svein Skulstad 
og Mari Mikkelsen Western som står 
for konfirmasjonsundervisningen.

– Ungdommer er herlige. De er rett 
på sak og uten filter. Det gjør at vi 
ofte får gode samtaler om temaene vi 
tar opp. Målet er jo at ungdommene 
skal lære om den troen de er døpt til, 
og det gjør at vi også snakker mye 
om livet. For troen og livet henger 
sammen. Vi har en god blanding 
mellom gruppesamlinger og felles i 
kirka, og det gjør at vi også blir litt 
kjent med ungdommen, sier Skul-
stad. 

Året avsluttes med leir i Bø i Tele-
mark.

Konfirmantene er godt i gang 
med forberedelsene til den store 
dagen neste år. De forteller at de 
tidlig bestemte seg for å konfir-
mere seg i kirken, og at de synes 
undervisningen er både spennen-
de og lærerrik. 

Tekst og foto: Magnar Haraldsen

Gleder seg til konfirmasjonen. Fra v: Emma Gundersen, Holter, Maren Hermine Haraldsen 
Sollien, Nannestad, Ida Emilie Danielsen Bråthen, Bjørke, Vilde Heimlund, Nannestad, 
Malin Taugland, Bjørke, og Lykke Lillemæhlum, Bjørke.

For disse var det naturlig For disse var det naturlig 
å konfirmere seg i kirkenå konfirmere seg i kirken
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Når det nærmer seg jul tenker Bjørn
Erik tilbake på sin barndom. Han 
husker spesielt de fine turene til sine 
besteforelde på julaften.

– Vi feiret alltid julaften hos dem, 
og slik jeg husker det var det alltid 
kaldt, måneskinn og mye snø da vi, 
mine foreldre og jeg, dro dit. Det var 
ikke uvanlig at gradestokken viste 
under 30 minus. På den tida, for om 
lag 75-76 år siden, var det ikke bare 
å sette seg på en buss, så vi brukte 
spark de tre-fire kilometerne til mine 
besteforeldres hjem, som ble kalt 
Betelvang. Det lå akkurat på grensa 

mellom Hamar og Vang, forteller 
Bjørn-Erik.

Det var der han sluttet å tro på 
julenissen. Men så måtte han tro om 
igjen. 

– Den tida hadde jo de fleste utedo, 
og hver julaften måtte bestefar dit 
en tur etter at vi hadde spist middag 
og drukket kaffe, og like etter at han 

gikk ut kom julenissen. Jeg syntes 
det var så synd at bestefar ikke var 
inne akkurat da julenissen kom. En 
gang fikk han ei lang pakke. Det var 
et par ski. Jeg syntes det var fælt han 
ikke var inne akkurat da. Men så la 
jeg merke til at julenissen manglet en 
lillefinger. Det gjorde bestefar også. 
Da skjønte jeg hvordan det hang 
sammen, og jeg sluttet å tro på jule-
nissen, sier forteller Bjørn-Erik.

Men så måtte han tro om igjen. 
Neste julaften ble han grundig lurt.

– Da var det onkelen min, Sigvald, 
som måtte en tur på utedoen. Og 
så kom han inn igjen med frakk og 
hatt, og sa han skulle borti gata og 
hilse på en venn. Og så går det en 
liten stund, og inn kom julenissen. 
Da satt bestefaren min i stua, og jeg 
klarte ikke å koble at det kunne være 
onkelen min som var nisse. Og da 
han kom inn igjen, hadde han fort-
satt hatt og frakk med snø på. Da sa 
bestemor at nå gikk du akkurat glipp 
av julenissen. Da begynte jeg å tro 
på julenissen igjen, og jeg gjorde nok 
det noen år til, sier Bjørn-Erik.

Bjørn-Erik Helseth (81) husker de 
mange hyggelige besøkene hos 
sine besteforeldre på julaften. 
Det var der han avslørte hvem 
som var julenisse..... trodde han.
 
Tekst og foto: Magnar Haraldsen

Bjørn-Erik Helseth husker med glede tilba-
ke på de mange finejulekveldene hos sine 
besteforeldre.

Klassisk
Konsert
ONSDAG 22. NOVEMBER

KLOKKEN 18.00

Holter kirke

Organistene Margaux Lamont
og Janne Berglund serverer

perler fra den klassiske
musikkverdenen!

Kollekt

LYSKVELD

STENSGÅRD KIRKE 28.11
NANNESTAD KIRKE 5.12

BJØRKE KIRKE 12.12
HOLTER KIRKE 19.12

KLOKKEN 18.00

VELKOMMEN TIL ADVENTSTUND
MED LYSTENNING,

JULEFORTELLING OG KJENTE OG
KJÆRE JULESANGER

K O L L E K T

Da julenissen 
manglet en finger 
ble han avslørt
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Nannestad Kirkelig fellesråd

Velkommen til nytt Babysangkurs i 2024.
Oppstartsdato: 17 Januar 2024.

Sted: 2 etg. på Kirkekontoret, Nannestadvegen 245.
Onsdager kl. 11.00 -13.00. 
Vi serverer lunsj etter sangstunden.
10 kursdager og en Babysanggudstjeneste, 
fri i skolens ferier.
Pris: 600kr,- pr. semester
(inkl. kursavgift og lunsj)

Påmelding sendes til: 
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no
Telefon: 47 64 05 82 
Send inn navn, adresse, telefonnummer, 
fødselsnummer til en foresatt, barnets navn og fødselsdato.
Vi tar inn deltakere underveis i kurset om det er ledig plass.

Foto: Marie Lindeman

VELKOMMEN TIL FAMILIEMIDDAG 
 

Her kommer man sammen for å spise middag, en gang per måned.  
Dette er et tilbud for barnefamilier, enslige forsørgere, besteforeldre og andre 

som vil droppe innom for en hyggelig ettermiddag sammen med andre.  
Små og store er hjertelig velkomne.  

Å spise sammen er en viktig fellesskapshandling som siden kirkens første tid har 
vært en sentral del av menighetens arbeid.  

Vi koser oss med mat, samlingsstund for hele familien,  
hobbyaktivitet, og kanskje vi leker litt også. 

 
Når: en torsdag i mnd., fra kl. 17.00-19.00. 

Sted: Salen, 2 etg på kirkekontoret i Nannestad. 
Håper vi ses! 

 
 

          

 
      

 

Frivillig betaling: 20kr for barn, 30kr for voksne, max.100kr totalt pr. familie. 
 

         Påmelding gjøres senesten dagen før til: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no/ sms til 47640582 

 

 
Datoer høsten 2023: 

Torsdag 26. oktober 

Torsdag 23. november 

Torsdag 14. desember  

 

 

Meld i fra om evt. matallergier å ta 
hensyn til. 

 

Datoer 
høsten 2023: 

Torsdag 23. november 
Torsdag 14. desember

Bli med og øv
på julesanger 
i november. 

Påmelding til Margaux tlf. 968 39 217, 
(med navn, fødselsdato og adresse)

LUNSJ 
MED 
LYD!

            
             1 4 .  F E B R U A R           1 8 .  S E P T E M B E R
             2 0 .  M A R S                  1 6 .  O K T O B E R                     
             1 7 .  A P R I L                  2 0 .  N O V E M B E R

 
K O S  D E G  M E D  M A T P A K K E N  D I N  M E N S  D U

L Y T T E R  T I L  L E V E N D E  M U S I K K !
 

K A F F E S E R V E R I N G  F R A  1 1 . 0 0
M U S I K K  1 1 . 3 0 - 1 2 . 0 0

 
G R A T I S  I N N G A N G  

 

N A N N E S T A D  K I R K E  
2 0 2 4  
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Stensgård kirke:
Fra v: Hanne Strøm-
berg (f. Tærud), 
Aadne Bækken og 
Bente Marie Tron-
rud.

Foto: Marianne  
Østli Nysveen

Bjørke kirke:
Bak fra: sokneprest 
Svein Skulstad, Kaj 
Magnar Christian-
sen, Ole David Aas, 
Tor-Arne Ovrum, 
Jostein Lund, Henry 
Stenberg, Bjørn 
Olav Bjerke. 
Foran fra v: Karin 
Elisabeth Schaue-
rud, Liv Marit Ruud, 
Inger Lise Stake, 
Tove Anita Nilsen, 
Grethe Lindviksmo-
en, Kirsten Rønning 
Enger, Selma Helene 
Breen Joa.

Foto: Stian Berntsen

Gullkonfirmanter 2023Gullkonfirmanter 2023
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Holter kirke: 
Bak fra venstre: 
sokneprest Svein 
Skulstad, Morten 
Aarstad, Tore Jacob 
Haga og Knut Fevik.
Foran fra venstre: 
Anne Kathrine 
Døhlen, Ranveig 
Lyshaug Lund-
berg, Unni Sørum 
Ødemark, Solveig 
M. Ruud Korsmoe, 
Bjørg Elin Holter, 
Kirsten S. Korsmoe, 
Kristin S. Schei 
Solberg.  

Foto: Arild Kolboholen

Nannestad kirke:
Bak fra venstre: 
Anne Grethe Git-
levaag, John Terje  
Nannestad, Steinar 
Evensen, Njord Ha-
gen Petersen og Leif 
Arne Ottosen Rygh. 
Midtre rekke fra v: 
Gerd Eikemo, Gunn 
Irene Lindsveen, 
Kai Harald Hoel og 
Karin Engh Fisher.
Foran fra v: Unni 
Bråthen Myhre, Aud 
Karin Kongelf, Mo-
nica Kastet og Jane 
Elisabeth Larsen.

Foto: Berit Tomter

Gullkonfirmanter 2023Gullkonfirmanter 2023
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Etter en oppfordring på den lokale 
Facebook-gruppa Vi som bor i Stens-
gård ble det dugnad for å rette på 
den dårlige vegen og parkeringsplas-
sen inn mot kirken og badeplassen 
Limastranda. 

– Det var bra engasjemet med 
tanke på det korte varselet. Samme 
dag stilte det opp flere personer fra 
området. To av naboene stilte med 
henholdsvis hjullaster og lastebil. 
Det er jo kjempefint. Vi fikk et lass 
subuss av Tangen Pukkverk, og dette 
ble jevnet utover med hjullasteren. 
Deretter ble det finpusset med raker, 
sier Roger Kvernbekk.

Han forteller at det begynte å 
bli ganske store hull og dumper på 
stedet.

– Det var såpass ille at det kunne 
være vanskelig å ta seg fram dersom 
man var litt dårlig til beins, sier han.

Kvernbekk mener arbeidet som nå 
ble gjort må regnes som en midlerti-
dig reparasjon.

– Dersom det skal bli mer perma-
nent må det nok mer til. Vi får håpe 
det avklart hvem som egentlig har 
ansvaret for dette, sier han.

Han opplyser at det fortsatt ligger 

igjen litt subuss som kan brukes hvis 
det skulle bli behov for det.

Da vegen og parkeringsplassen 
ved Stensgård kirke trengte vedli-
kehold stilte lokalsamfunnet opp 
med maskiner og utstyr.  

Tekst: Magnar Haraldsen
Foto: Roger Kvernbekk

Det ble skikkelig fint etter at det lokale vegvesenet hadde tatt spadene i egne hender.

Dugnadsånden lever i Stensgård

Folk stilte opp med forskjellig utstyr.

Slik så det ut før dugnaden.
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Gullkorn fra 
barnemunn
– I ordentlig gamle dager hadde 
de ordentlige nisser. I våre dager 
er alle nissene ansatt av Staten 
(gutt 6 år).

– Nissen er veldig fredelig, 
særlig fordi han ikke finnes i 
virkeligheten. Han finnes bare på 
ordentlig (jente, 7 år).

– Å være engel er et typisk kvin-
neyrke (ukjent).

– Når det er jul, må man gå på 
fest og være ekstra snill hele 
tiden. Det blir man lei av (gutt, 
7 år).

– Hyrdene hadde turban på 
hodet mens de gjetet sauer og 
høner. Etter at hyrdestunden var 
slutt, dro de for å besøke Jesus 
på julaften. Det er derfor vi gir 
hverandre gaver i dag. Men de 
spiste nok kanskje ikke ribbe. 
Jeg tror de spiste grønnsaker og 
drakk vin. 
Eller kanskje de grillet eselet 
tross alt? (gutt, 7år).

– Det var julestjernen som lyste 
så høyt at de tre vimsete menn 
ble ført fremover til låven der 
Jesusbarnet lå i skjødet til jomfru 
Maria (gutt, 7 år).

– De vise menn så en stor stjerne 
som de fulgte etter. Til slutt kom 
de frem til Jesus, som den gang 
bare var  et vanlig barn. Så ga de 
Jesus røyk og myrra (gutt, 8 år).

– Da det ble julaften og julestjer-
na lyste over jomfru Maria mens 
hun vasket trappa, skrev Alf 
Prøysen «Julekveldsvisa» (jente, 
5år).

– Hyrder er egentlig vanlige 
mennesker. Det er ikke noe å le 
av (jente, 7 år).

– I gamle dager surret de 
sammen Jesusbarnet med en 
slags bandasje og masse strikk. 
Så svøpte de ham rundt. De var 
så kristne at de smilte hele tiden 
(jente, 7år).

B R NAS SIdEa

Det var en gang et barn som satt på fanget til moren og ville høre om 
julen. Da fortalte moren om julen i stallen. Det var en jul for lenge, 
lenge siden og langt borte, men barnet så alt for seg, som om det 

hadde hendt i deres egen stall og på deres egen gård.
Dette fortalte moren: Det var en gang en kveld for lenge, lenge siden. Da 

kom en mann og en kvinne vandrende veien fram i mørket. De hadde gått 
langt og var trøtte, nå ville de sove, men de visste ikke hvor. På alle gårder 
var lysene slukket, folk hadde gått og lagt seg, ingen brydde seg om dem som 
vandret på veien. Mørkt og kaldt var det den kvelden for lenge, lenge siden. 
Ikke en stjerne lyste på himmelen. Men ved veien lå en liten stall. Mannen 
gløttet på døren og lyste med lykten. Kanskje stod det dyr der inne? Der dyr 
sover, der blir det varmt, og de to vandrende frøs og var trøtte. 

Jo, i stallen var det dyr. De sov allerede, men da de hørte noen i døren, 
våknet de og de så at de to vandrende kom inn. Og de så den unge kvinnen 
stå der i lyset fra lykten. Men hvorfor hun kom inn i stallen til dem så sent på 
kvelden, det skjønte de ikke. 

Kanskje skjønte de likevel at hun frøs og var sulten og trøtt. Kanskje skjønte 
hesten det da hun stakk to kalde hender inn under manen på ham og varmet 
dem der. 

Kanskje skjønte kua det da kvinnen melket henne og drakk den gode, varme 
melken hun gav.

Kanskje sauene skjønte det, de også, for da kvinnen hadde lagt seg ned i 
halmen og skulle sove, flokket de seg rundt henne, så hun skulle ha det varmt.

Så senket natten seg stille over stallen og over alle som sov der inne.
Men da natten var som mørkest, hørtes det første skriket fra et nyfødt barn 

gjennom stillheten.
Og i samme stund brast alle nattens stjerner fram på himmelen. En var 

større og klarere enn de andre. Rett over stallen stod den og skinte med det 
klareste lys. 

Nå var det noen gjetere ute den natten. De skulle hente hjem sauer som 
var blitt igjen ute i beitemarken etter at vinteren var kommet. Og gjeterne så 
stjernen tennes over stallen, de så hele himmelen flamme opp av lys.

– Hvorfor skinner slik en stjerne over stallen vår, sa gjeterne til hverandre. 
– Kom, så går vi og ser hva som er på ferde. 

Langs tilsnødde stier skyndte de seg hjem med sauer og lam. Og i stallen 
fant de et nyfødt barn som lå i armene på moren. 

– Stjernen skinner for barnets skyld, sa gjeterne. – Aldri før er et barn blitt 
født i stallen vår. Men barnet måtte få sove, og i stallen var det verken vugge 
eller seng. I stallen var det bare en krybbe. Da redde moren en seng til barnet 
sitt der. Hesten stod stille og så på. Kanskje skjønte han at barnet trengte 
krybben hans til å sove i. Så gikk natten. Barnet sov i krybben, dyr og gjetere 
stod tause rundt det, alt var stille. 

Og over den gamle stallen lyste julestjernen. For det var en julenatt alt 
dette hendte. En julenatt for lenge, lenge siden. Den aller første. 

skrevet av Astrid Lindgrenskrevet av Astrid Lindgren

Jul i stallenJul i stallen  
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Kunstmaler Elizabeth Martinussen og musiker Kjetil Solberg  
har endelig kunnet åpne sitt eget «kulturhus». Det er noe de har drømt 

om lenge. Nå inviterer de til forskjellige kurs og kulturaktiviteter i  
helt spesielle lokaler i Nannestad Kulturprestegård.

Tekst og foto: Magnar Haraldsen

Åpner sitt eget «kulturhus» i prestegården

– Bare å få bo  
i dette huset  
er en gave

Huset, som de foreløpig leier, 
er på totalt 520 kvadratmeter, 
og samboerparet har pus-

set opp mange rom. Elizabeth har 
bodd der i flere år. Kjetil, som er fra 
Andøya, flyttet inn for om lag ett år 
siden. Da hadde han bodd i Trømsø.

– Noen av rommene har det ikke 
vært gjort noe med siden på 50-60 
tallet, men noen tror vi også har stått 
urørte siden 30-tallet. Det har vært 
mye jobb. Blant annet måtte alt det 
elektriske opplegget byttes, og så har 
det vært mye maling, sier Kjetil. 

Beholder stilen
De forteller at de har lagt vekt på å 
beholde stilen på huset, som ble byg-
get på 1790-tallet, slik den har vært.

– Det skal fortsatt være en preste-
gård. Vi ønsker å beholde stemninga  
og sjelen i huset, sier han.

Foreløpig er det tre rom til atelier, 
galleri og musikkstudio. Det er også 
fire rom klare til å huse overnat-
tingsgjester.

– Vi er ganske fleksible. Dersom 
noen ønsker kurs i maling så kan jeg 
holde det, og hvis noen kanskje vil 
lage sin egen musikk, og spille inn ei 
låt, så kan Kjetil hjelpe dem med det 
i studioet. Og hvis noen vil arrangere 
noe på egenhånd, eller bare jobbe 
der, så står lokalene til disposisjon. 
Vi tror mange setter pris på å opp-

leve noe litt annerledes. Det er en 
spesiell atmosfære i dette huset. Det 
skal være et allbrukshus for bygda, 
sier Elizabeth.

Stortrives
De forteller at de håper å få kjøpt 
dette stedet en gang.

– Men vi har fått en leiekontrakt 
for fem år, og avtale om å kunne dri-
ve næring her. Uten en langtidskon-
trakt kunne vi jo ikke ha kostet på 
såpass mye til oppussing som vi har 
gjort. Men vi håper med vårt konsept 
å kunne tjene inn igjen det vi har 
kostet på. Men for oss er det verdt 
mye å få være her. Bare å få bo i dette 
huset er en gave. Vi stortrives, og så 
ønsker vi å skape litt aktivitet. Dette 
er noe vi brenner for, sier Elizabeth.

Målet er fultidsjobb hjemme
Hun har full jobb hos Amer Sport, og 
har nå også et vikariat som kunstlæ-
rer ved Nannestad kulturskole.

Kjetil er profesjonell musiker, og er 
både vokalist og låtskriver for bandet 
Violet Road.

– Vi har god kontakt med andre 
kulturinstitusjoner i bygda, og har et 
godt samarbeid med dem. Vi vil ikke 
bli noen konkurrenter til kulturlivet i 
Nannestad. Vi forsøker å finne andre 
ting enn det som er i bygda fra før, og  
ser an behov og ønsker. Vi lever litt i 

landskapet og former etter hvert. Og 
det hadde jo vært moro hvis dette 
kan bli en fulltidsjobb for meg, sier 
Elizabeth. 

Familieprosjekt
Hun har fire barn. Imidlertid bor bare 
yngstemann på 12 år hjemme nå. 
Kjetil har også to barn som besøker 
dem av og til. Og «kulturhuset» er et 
familieprosjekt.

– Ingen kan unngå å bli involvert 
i prosjektet vårt. Alle bidrar på sitt 

Elizabeth Martinussen og Kjetil Solberg  har funnet sitt drømmested -  Nannestad prestegård. 

Paret har pusset opp flere soverom som 
gjestene kan bruke.
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vis. Også min mor har hjulpet oss 
veldig mye. Dette er et levende hus, 
så det er alltid mye folk her. Gjestene 
våre vil på en måte også bli en del av 
familien, sier Elizabeth.

50 kvadratmeter
Før hun flyttet inn i prestegården for 
noen år siden bodde Ellizabeth og 
fire barn i en leilighet på 50 kvadrat-
meter.

– Det var en rar følelse da vi flyttet 
inn i dette store huset. Det ble helt 

stille, og så måtte vi nesten lete etter 
hverandre, sier Elizabeth.

Hun røper også at de har planer for 
uteområdet.

– Det kunne jo vært moro om vi 
kunne få til et opplegg hvor noen 
som ønsker det kan ha sin egen lille 
hageflekk å stelle med, sier Elizabeth.

– Og så har vi også snakket om at 
vi kan arrangere konserter i hagen, 
sier Kjetil. 

Han forteller at de ikke har planer 
om å ha eget kjøkken til gjestene.

– Det er mange krav dersom man 
skal ha et kjøkken til dette, så det har 
vi ikke tenkt å begi oss inn på. Vi vil 
anbefale dem å bruke spisestedene vi 
har i bygda. Også har vi et kjøleskap 
dersom noen vil ha egen mat. Også 
har vi jo cateringmuligheter som de 
kan benytte, sier Kjetil.

Han forteller at de allerede har fått 
flere henvendelser fra grupper som 
vil oppleve Nannestad Kulturpreste-
gåds spesielle atmosfære og kvalite-
ter.

Elizabeth Martinussen og Kjetil Solberg  har funnet sitt drømmested -  Nannestad prestegård. 

I dette rommet kan man holde både møter 
og kurs.

I lydstudioet tilbyr Kjetil profesjonell hjelp 
dersom noen vil lage sin egen låt.

Elizabeth er kunstner, og vil tilby kurs i 
maling.

Fakta om Nanne-Fakta om Nanne-
stad prestegårdstad prestegård

Gården het opprinnelig Gården het opprinnelig 
Skefillstaðir, og ble Skefillstaðir, og ble 
antagelig ryddet i vi-antagelig ryddet i vi-
kingetiden. Den ligger kingetiden. Den ligger 
nordøst for Nannestad nordøst for Nannestad 
kirke, på vestsiden av kirke, på vestsiden av 
fylkesveg 120.fylkesveg 120.

En del av de opp-En del av de opp-
rinnelige bygnings-rinnelige bygnings-
materialene fra den materialene fra den 
forrige prestegården forrige prestegården 
(1793-1794) ble gjen-(1793-1794) ble gjen-
brukt etter at hele brukt etter at hele 
prestegården i 1846 prestegården i 1846 
gikk gjennom en stor gikk gjennom en stor 
reparasjon. reparasjon. 

I 1902 kom det et I 1902 kom det et 
verandatilbygg på ha-verandatilbygg på ha-
gesiden og denne ble gesiden og denne ble 
utvidet. Forslaget om utvidet. Forslaget om 
fredning ble frafalt i fredning ble frafalt i 
1984, siden bygningen 1984, siden bygningen 
hadde endret sitt indre hadde endret sitt indre 
uttrykk. uttrykk. 
..
Det er Opplysningsve-Det er Opplysningsve-
senets fond som eier senets fond som eier 
prestegården i dag.prestegården i dag.

Kilde: Opplysningsve-Kilde: Opplysningsve-
senets fond/Wikipedia/senets fond/Wikipedia/
Nannestad historielagNannestad historielag
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– Jeg tror det er mange som ikke 
vet om at kirken har disse, som så 
absolutt setter prikken over i-en for 
den store dagen i kirken. Jeg syntes 
det var veldig flott med disse da jeg 
og Jens-Johan giftet oss. Dette var 
noe mine svigerforeldre visste om, 
men var noe jeg ikke kunne ha tenkt 
på selv. Vasene er små og enkle, men 
gjør så mye. Det er helt supert at me-
nighetsrådet har skaffet disse, og det 
er noe flere må få vite om, sier Silje.

Det er også tilsvarende vaser i 
Nannestad og Holter kirker.

På Sandsnes gård, som familien 
Tærud driver, har hun startet med 
blomsterproduksjon, og tar også 
oppdrag med å pynte til brylluper.

Hennes svigermor, Torill Tærud, er 
ofte med og hjelper til med pyntin-
ga.  Hjemme på gården hjelper også, 
i tillegg til hennes mann, svigerfar 
Jostein Tærud til med produksjonen, 
blant annet med luking. 

Der er det et liten åker me store og 
små blomster til mange anledninger. 
Foreløpig blir dette derfor kun en 
sommerproduksjon.

– Jeg forsøker å lage buketter etter 
kundenes ønsker, og bruker kun 

blomster vi har produsert selv. Jeg 
har nok 50- 60 forskjellige sorter. Jeg 
har alltid likt å holde på med blom-
ster, og det var noe vi begynte med 
på gården for om lag fem år siden. 

– Det startet med en kjøkkenhage 
med blomster og grønnsaker, og så 
har det bare utviklet seg, og feltet 
med blomster har blitt større og stør-
re, sier hun. 

Silje har pyntet til flere brylluper, 
og lager også brudebuketten dersom 

man ønsker det.
– Det er ærefullt å få pynte til bryl-

lup. Det er jo en viktig dag, sier Silje.
Hun forteller at det allerede for 

neste år er bestilt pynting til flere 
bryllup.

– Jeg liker å snakke med brude-
paret, for da kan jeg danne meg et 
inntrykk av hva de liker. Vi leverer 
også bøtter med blomster hvis man 
vil ta pyntinga selv, sier hun.

Silje synes blomstervasene til kirkebenkene 
setter prikken over i-en på den store dagen

Silje Tærud håper flere vil bruke de dekorative blomstervasene til å henge på 
kirkebenkene. 

Silje Tærud ønsker at flere som 
skal gifte seg i Stensgård kirke 
skal få vite om de flotte blomster-
vasene til å henge på kirkeben-
kene. 

Tekst og foto: Magnar Haraldsen
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Løperen, som mange har gått på 
i sorg og glede i 30 år, ble vevd av 
Ellen Rovold. Den har utvilsomt 
gjort nytten sin. Nå har Midtbygda 
kirkering startet jobben med å skaffe 
en ny. Sissel Riksen, som også selv 
skal veve noe av løperen, er faglig 
veileder for de driftige medlemmene 
av kirkeringen. Den nye løperen skal 
denne gangen maskinveves.

– Da kan den vare i 50-60 år. Dette 
fordi man ikke klarer å slå like hardt 
for hånd som med maskin, sier Rik-
sen.

Kirkeverge Ole Inge Bekkelund 
er glad for inititaivet til Midtbygda 
kirkering.

– Det er et fantastisk initiativ, og 
noe vi er vedlig glade for. Også måten 
de gjør det på, med entusiasme og 
glede, er veldig  hyggelig. De hadde 
jo stand på Nannestadfestivalen hvor 
de fortalte besøkende om prosjektet. 
Å bytte løperen er noe vi kan gjøre 

uten å søke Riksantikvaren, selv om 
dette er en middelalderkirke. Dette er 
sjekket ut. Men Riksantikvaren blir 
orentert, og biskopen må godkjenne, 
sier kirkevergen.

Bodil Habberstad, kontaktperson 
for Midtbygda kirkering, ser fram til 
å få en ny løper på plasss.

– Det er veldig hyggelig hvis vi får 
til dette. Og det har vi tro på, sier 
Habberstad.

Det opplyses at man skal se nær-
mere på om det er noen stiftelser 
eller legater hvor det kan søkes om 
midler til prosjektet.

– Den totale kostnaden vil nok bli  
på over 100.000 kroner. På Nanne-
stadfestivalen, som var starten på 
dette prosjektet, fikk vi inn en del 
penger, og så håper vi at både inn-
byggere og næringslivet i Nannestad 
vil bidra, sier Habberstad.

Ifølge Riksen skal de bruke ull til 
innslagsgarn og lin til renninger. 

I alt om lag 42 kvadratmeter skal veves før en ny løper kan innvies i Nannestad kirke. 
Dagens 30 år gamle løper er utslitt. Den er til og med brukt på begge sider. 

Nå starter jobben med å skaffe nok penger til formålet.
Tekst og foto: Magnar Haraldsen

Jobber for ny løper i kirkenJobber for ny løper i kirken

Midtbyga kirkering er i gang med å skaffe midler til ny løper i Nannestad kirke. Her fra oppmålingen. Sissel Riksen (foran t.v.) blir assis-
tert av Bodil Habberstad og Sidsel Bakken. Bak f.v: Jorunn Helseth, Gro Holter, Marit Holter og Gerd Nordskag.

Dagens løper «skriker» etter avløsning.

Sissel Riksen skal håndveve løperen til 
våpenhuset og prekestolen. Hovedløperen 
skal maskinveves hos Ledaal teppveveri i 
Stavanger. Fargen blir tilnærmet som i dag.  
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Markering av sokneprestens «overgang» 
fra Holter til Stensgård menighet

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Denne søndagen var en flott høstdag 
med sommertemperatur - og kirke-
kaffen ble derfor servert ute på den 
nye uteplassen ved Kjerkestua. 

Eva Østrem Eik hadde bakt nydelig 

kringle før kirketid denne dagen. 
Menighetsrådsleder Anne Brustad 

leste opp en hilsen til Skulstad med 
dertil hørende gave i form av en 
engel, dyppede lys og 2 vevde kuvert-
brikker. Dette er produsert av dame-
ne i Grønn kirkering - og gjenspeiler

Grønn kirkering sin grønne målset-
ting og om gjenbruk og lokal mat. 

Skulstad takket, men presiserte 
at han ikke skulle slutte nå, men at 
han komtil å være i Holter menighet 
i forbindelse med konfirmantene, 
gullkonfirmantene og mye annet. Og 
det var godt å høre. 

Takk til Svein og de som deltok 
under kirkekaffen. 

Svein Skulstad var sokneprest for Holter og Bjørke menigheter. Nå har han fått ansvaret for menighetene i Bjørke og Stensgård. Her fra 
markeringen av «overgangen».

Søndag 10. september ble det kirkekaffe med en enkel markering etter 
gudstjenesten i forbindelse med at Svein Skulstad nå er sokneprest i 
Bjørke og Stensgård menigheter.

Lokaler til de  
fleste anledninger 
● Konfirmasjoner 
● Dåp 
● Jubileum 
● Bursdager 

● Bryllup 
● Underholdning 
● Trening 
● Møter 

● Kurs 
● Minnestund 

 

Gardermovegen 123, 2030 Nannestad 
Kontaktperson: Tlf. 975 17 114  
Husøkonom: Tlf. 906 66 980 

Våre lokaler passer til: 

Moreppen GrendehusMoreppen Grendehus

VÅRE LOKALER PASSER TIL: 
• Konfirmasjoner
• Dåp
• Jubileum
• Bursdager
• Bryllup

• Underholdning
• Møter
• Kurs
• Minnestund
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Mange gjester på konfirmasjonsgudstjenestene

www.kirken.nannestad.no 21www.kirken.nannestad.no

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det var mange gjester på alle guds-
tjenestene. På den siste kom det så 
mange at noen valgte å vente ute. 

Galleriet var også fullt, og kirke-
gårdsarbeider Bjørn Slattum satte 
fram alt vi hadde i kjerka av krakker 
og stoler.

 Sokneprest Svein Skulstad holdt 
en varm og oppløftende preken som 
handlet om å gi konfirmantene fram-
tid og håp.

Margaux Lamont var organist. 

Foruten å akkompagnere til 
salmene, spilte hun også et vakkert 
solostykke på orgelet, Celebration av 
Rolf Løvland.

Leder i menighetsrådet, Anne 
Brustad, overrakte hver av konfir-
mantene et kors laget av oliventre fra 
Betlehem. Dette korset bæres også av 
diakon Svein Arne Bergli og sokne-
prest Svein Skulstad.

Soknepresten avsluttet prekenen 
til konfirmantene med følgende ord: 

«Så gjør dere ingen bekymringer 
for morgendagen, morgendagen skal 

Anne Brustad, leder for Holter Menighets-
råd, delte ut et kors laget av oliventre til 
hver av konfirmantene.

Kirken var fullsatt under tre konfirmasjonsgudstjenester samme dag. Her ankommer den ene gruppen av konfir-
manter Holter kirke.

Søndag 20. august møtte 21 konfirmanter i Holter kirke. De var fordelt 
på tre gudstjenester med henholdsvis 4, 7 og 10 konfirmanter. 

bekymre seg for seg selv. Hver dag 
har nok med sin egen plage. For jeg 
vet hvilke tanker jeg har med dere, 
sier Herren, fredstanker og ikke 
ulykkestanker. Jeg vil gi dere framtid 
og håp. (Matt 6.24)

Konfirmasjonsgudstjenestene er 
en festdag i kirken. Ved slike anled-
ninger er vår «lokale blomsterdeko-
ratør» Gunn Grøndal tidlig ute og 
pynter – helst med det naturen har 
å by på for årstida. Kirken var pyntet 
både ute og inne – fra våpenhus, 
vinduer, døpefont og alter. Holter 
menighet takker Gunn for denne 
jobben. 
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– En Oslo-
mann kommer 
til bygda. Nei, 
er det sant?

Tekst: Magnar Haraldsen
Foto: Magnar Haraldsen/Vidar Fevik

Alle som husker tilbake til 60-tallet 
kjenner nok til det lokale næringsli-
vet i Maura. Hetager-området, sør i 
Maura, var jo nesten som et industri-
felt å regne. Fevik forteller selvopp-
levde hendelser fra blant annet sag-
bruket, smia og lompebakeriet, men 
også sine opplevelser på Betania.

   Han omtaler det som for mange 
er kjente personer, som for eksempel 
Pauli fra Oslo, som overtok bakeriet 
etter Johannes, og tømmerkjører 
Hartvig. 

Sistnevnte måtte «skremme» Vidar 
litt så han ikke skulle bli skadet da 
Hartvig skulle lesse av tømmeret ved 
velta.

–  Du få gå tur vegen hera, for du 
vil vel itte ha en stokk i hue, sa han.

Vidar bruker også dialekt.

Slik begynner romanen, som er på 
drøyt 200 sider:
Alle i bygda har vel snart hørt det. 
Ryktet har gått hit og dit som elektriske 
gnister ved lynnedslag. En Oslo-mann 
kommer til bygda. Nei, er det sant! 
Noen som veit sikkert? Baker Johannes 
må visst gi seg. Nei, hva sier du! Er der 
konkurs?

Jeg tar sykkelen og tråkker nedover 
riksveg 120 mot kirka. Det er lett å 
puste inn klar, litt skarp høstlig luft. 
Nyheten om immigrasjonen fra hoved-
staden har løftet optimismen flere hakk 
oppover forventningsbarometeret som 
lenge nok har stått på «ustadig».

Vidars detaljerte beskrivelse av 
opplevelser og atmosfæren på Bjerke 
Sag & Høvleri får en formelig til 
både å høre lyden av sagbladet som 
går gjennom stokker og lukta av 
treverk. Og når arbeidet i bakeriet 
beskrives kjennes lukta av poteter og 

stekte lomper, og vi kan danne oss 
et inntrykk av personligheten til de 
forskjellige menneskene som jobbet 
og bodde i området.

Også en arbeidsulykke han selv var 
vitne til på saga gjengis på en spen-
nende og dramatisk måte. 

Personer som omtales i tillegg til 
allerede nevnte Hartvig, Johannes og 
Pauli er Eilif, Ole, Karl, Reidar, Anna, 
Asbjørn, Kåre, Trygve, Sverre og 
Wilhelm, for å nevne noen. Etternav-
nene er ikke tatt med, men mange 
vet sikkert hvem han skriver om.

Vidars roman skildrer livet, og sin 
oppvekst på landet, på 1960-tallet, 
og kan også anbefales til dem som 
ikke har hatt noen tilknytning til 
bygda.

– Boken er en oppvekstroman og 
skjønnlitterært forsøk på å reise et 
monument over personer fra min 
barndom, sier Vidar.

Vidar Fevik (69) fra Maura, nå bo-
satt i Vennesla, skildrer i sin bok 
«Nå må du nøyte deg himmat...» 
hverdagslivet i Hetager-området, 
hvor han vokste opp. Han beskri-
ver boka som en 60-talls bygdero-
man - en oppvekstroman. Boka 
ble lansert i et fullsatt Nannestad 
bibliotek 24. oktober.

Vidar Fevik skildrer i sin byg-
deroman hverdagen da han vok-
ste opp i Maura på 1960-tallet. 
Det er med hans formidling lett 
å bli med på reisen.

   Hvis noen ønsker å leie denne  Hvis noen ønsker å leie denne 
   dåpskjolen; ta kontakt med    dåpskjolen; ta kontakt med 
    Nannestad kirkekontor     Nannestad kirkekontor 
  tlf. 488 65 909  eller e-post  tlf. 488 65 909  eller e-post
  liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no  liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

                       Vi tar en symbolsk leie på kr. 100,-         Vi tar en symbolsk leie på kr. 100,-        
                      (inkl. vask)                      (inkl. vask)                

Dåps-Dåps-
kjole kjole 
til leietil leie
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Med bakgrunn i FNs bærekraftsmål 
og Diakoniplanen i Nannestad ble det 
naturlig å planlegge - for så å invite-
re til temamøte om vann/dåpsvann i 
Kjerkestua.

Og - det er selvfølgelig Liv Stokstad 
i Grønn kirkering, som har stått for 
regien og alle detaljene - og de er det 
mange av. 

Sitat: «FNs bærekrafts mål 6 for-
plikter verdens land til å sikre at alle 
har tilgang til rent drikkevann innen 
2030. I bærekraftsmålene defineres 
tilgang til rent drikkevann som at 
vannkilden skal være tilgjengelig der 
man bor, når man trenger den, og 
uten forurensning».

I Nannestad er vi så heldige at 
vi har hatt to sokneprester, hvor 
tidligere sokneprest Arne Torkel 
Aasen har vokst opp på Madagaskar 
og tidligere sokneprest Svein Filtvedt 
Elgvin nær Jordanelva i Israel. 

Sistnevnte var invitert for å snakke 
om dåpen og vann i Bibelen. 

Filtvedt Elgvin reflekterte over 
vann i Bibelen - og startet med at 
«Bibelen begynner med vann - og 
slutter med vann». Han viste bilder 
fra Genesaretsjøen og noe fra sin 
barndom der. Filtvedt Elgvin avslut-

tet med følgende ord: «Jesu dåp som 
forbilde for den kristne dåpen ved 
døperen Johannes».

Janne Berglund sang med sin vakre 
stemme til eget akkompagnement 
sanger som passet til temaet og 
avsluttet med «Her er det et lite barn 

som kommer» av Kari Bremnes.
Dåpsfat og kanne, samt staken 

for dåpslys, var selvfølgelig med i 
pynten, nypusset og blankt. Gunn 
Grøndal hadde pyntet med mørke 
blå erteblomster fra egen hage og en 
hekkeblomst som vokser på kirkegår-
den som heter snebær. 

Pynten denne kvelden handlet 
også om vann, flytelys i boller med 
vann pyntet bordene og kaffebordet 
var dekket med to store boller med 
vann og flytelys. 

Bordene var dekket med gamle 
tekstiler som Grønn kirkering har 
fått av Arne Torkel og Anne Marie 
Aasen. Dette er gamle overlaken 
som er etter Arne Torkels bestemor. 
Tekstiler med nydelige broderier som 
Hardangersøm og annen hullsøm og 
med rikt broderte monogrammer. 

Siden temaet var vann - så var det 
klart at vannbakkels var «hovedka-
ka» i tillegg til eplekake og rundstyk-
ker med goudaost. 

På plakaten var det invitert til å 
finne fram dåpskjolen og ta den med. 

Det ble hele 15 flotte dåpskjoler - 
den eldste var fra 1891 og eieren av 
denne er Unni Breen Vinge. 

Dette ble en kveld som vi trygt kan 
lagre i minneboka. 

Holter menighetsråd og Grønn 
kirkering takker alle som kom og 
gjorde kvelden vellykket, og takk til 
alle som bidro.

Fra Leirelva til Jordan – dåpsvann og vann i Bibelen 
Det ble en innholdsrik og flott 
kveld i Kjerkestua mandag 18. 
september hvor temaet var «Fra 
Leirelva til Jordan - dåpsvann og 
vann i Bibelen».

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Tidligere sokneprest Svein Filtvedt Elgvin 
er oppvokst nær Jordanelva i Israel.

Øyvind Sandholt, tidligere kirkeverge i 
Nannestad, ved dåpsfatet. I alt 15 flotte 
dåpskjoler ble også vist fram.
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Vakker sensommerkveld Vakker sensommerkveld 
på Kjerkehaugenpå Kjerkehaugen

En vakker sensommerkveld med vidt 
utsyn over gylne kornåkre og som 
mange hadde fun-
net veien til. Sokne-
prest Svein Skulstad 
forrettet, og tok oss 
gjennom historien 
om hvorfor vi feirer 
Olsok. Det er på 
ingen måte en enkel 
historie - og tittelen 
på «historien heter 
«En mann forandret 
Norge - Olav den 
hellige». 

De fleste kjenner 
nok historien om at 
Olav Haraldsson falt 
i slaget på Stikle-
stad 29. juli 1030. Fra denne datoen 
blir Norge regnet som et kristent 
land. 

Det var først etter sin død at Olav 
Haraldsson fikk tilnavnet Den hellige 
Olav. 

Janne Berglund spilte til salme-
ne, hvor «Fagert er landet» og «Gud 
signe vårt dyre fedreland» alltid står 
i programmet på Olsok. Til postludi-
um spilte Janne sammen med sønnen 
Edvard på trompet. Utrolig fint å lyt-
te til i den vakre sensommerkvelden. 

På en slik kveld passer det fint med 
«kirkekaffe» og litt å 
bite i. Og ikke minst 
- kaffe under bjørke-
kronene på Kjerke-
haugen må jo bli bra. 
Berit Schei Hagen 
fortalte historien om 
Kjerkehaugen. Det 
har stått en sogne-
kirke her på 1300 
- 1400 tallet. Kirken 
var viet til St. Olav. 
Kjerkehaugen er nå 
et fredet kulturmin-
ne. Det må nevnes 
at naboen til Kjerke-
haugen kom og viste 

oss nøkkelen til kirka som en gang 
hadde stått her – nøkkelen er funnet 
på Kjerkehaugen. 

Takk til alle som kom og alle som 
bidro til denne fine kvelden. 

Janne Berglund spilte postludium sammen med sin sønn Edvard.

Sokneprest Svein Skulstad forrettet.

Det ble en trivelig kveld i finværet.

Gjestene fikk høre historien om både Kjer-
kehaugen og Olav Haraldsson.

Nora Oserud med nøkkelen til 
kirken som lå på Kjerkehaugen på 
1300-1400-tallet.
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Tradisjonen ble holdt ved like da 
Holter menighet feiret Olsokmes-
se på Kjerkehaugen 29. juli.

Tekst og foto: Rigmor Lerengen
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Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 

Begravelsesbyrå 
Fuglerud Begravelsesbyrå 
Teiealleen 7,  
2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 50 76/63 96 19 20

Østengen Begravelsesbyrå 
Granåsgården,  
2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 16 99 

Trelast 
Stangeskovene Bjerke AS 
Nannestadvegen 321,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 68 10

Byggmester 
Aas & Nordal  
Entreprenørforretning AS 
Nannestadvegen 323,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 62 00

AN-Bygg AS 
Ringtrostvegen 11,  
2032 Maura 
Tlf. 905 84 165

Skogtun Nannestad AS 
Åsvegen 613-615,  
2030 Nannestad 
Tlf. 986 49 160/934 85 706

Frisør 
Amber Beauty AS 
Mauravegen 4,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 32 50/967 39 720

Monas Dame- og Herrefrisør 
Vålaugsvegen 147,  
2032 Maura 
Tlf. 468 43 713

Blikkenslager 
Hoff Blikkenslagerverksted 
Vikstein gård,  
2030 Nannestad 
Tlf. 924 65 656

Elektrisk 
Nordengen AS 
Teiealleen 3, 2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 99 50

Regnskap 
Aktiva Regnskap AS 
Mauravegen 4,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 97 87

Nannestad Regnskapslag SA 
Teiealleen 3, 2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 68 00

Markiser 
Romerike Markiseservice AS 
Nannestadvegen 510,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 65 32/907 31 907

Støtt våre trofaste annonsører

BJERKE ALMENNING
HOLTER ALMENNING

NANNESTAD ALMENNING

Næringslivet i Nannestad  
oppfordres til å annonsere 

menighetsbladet. 
Ta kontakt med 

Øyvind Sandholt
Tlf. 970 72 967

E-post: oyvind.sandholt@gmail.com

Husk: Med en annonse når du 
alle husstander i bygda.
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Stensgård sokn
• Jorunn Røyset, leder
• Brith Gjødningseter
• Mette Nannestad
• Helle Ebert Braaten
• Bodil Dal Larsen
• Svetlana Konnova

Bjørke sokn
• Stian Berntsen, leder
• Tone Helene Slettmoen Alme
• Hanne Vollaug Slettum
• Øyvind Ottar Sandholt
• Svein Norvald
• Gunn Iren Westad
• Else Berit Klingenberg
• Sigurd Tuvnes
• Monica Pedersen Myhre

Nannestad sokn
• Karl Henrik Engelhart Laache, leder
• Berit Tomter
• Gerd Nordskag
• Irene Sogn Aanesrud
• Kari Inger Fossum Tangen
• Ingebjørg Kristin Ruud
• Barbro Vøien Aaby
• Ole Johan Oserud

Holter sokn
• Anne Brustad, leder
• Eva Østby-Johansen
• Trine Merete Kåråsen
• Bjørn-Erik Lerberg
• Beate Maria Breili
• Vera Synnøve Rønneseth
• Astrid Tove Soggemoen Ringnes
• Maj Liss Olausen Lingjærde
• Solveig Margrethe Ruud Korsmoe
• Antje Günther

Nannestad kirkelige fellesråd
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Konfirmasjonen i Nannestad kirke 
den tredje helgen i august ble en 
høytidelig opplevelse.

Tekst og foto: Berit Tomter

Det var 3 konfirmanter på lørdag. Og 
søndag klokken 11 sto det 6 kon-
firmanter, og klokken 12 sto det 7 
konfirmanter. 

Hver konfirmant fikk en gave fra 
menighetsrådet, og det er et gripe-
kors. 

Kirken var pyntet med blomster på 
radene og alteret, og ved inngangen 
til kirken. 

En takk til prostiprest Karin 
Krissly (hovedliturg) og prestevikar 
Kristin Tovseth (preken, medliturg) 
for godt gjennomført gudstjeneste. 
Takk til organist Janne Berglund for 
vakre toner og sang. 

Høytidelig markering av over-
gangen fra barndom til voksenliv

Prostiprest Karin Krissly (hovedliturg) og 
prestevikar Kristin Tovseth (preken, med-
liturg) sto for gudstjenesten denne dagen.

Anne-Lise Ormstad, medlem i 
Grønn kirkering syr disse klutene av 
gamle duker som ikke lenger tjener 
sitt formål. 

Dette er i tråd med Grønn kirke-
ring sitt mål - å arbeide for menig-
hetens grønne målsetting, som er 
gjenbruk og lokal mat. På dåps-
kluten broderer hun initialene til 
dåpsbarnet og dato for dåpsdagen. 

Dette har Anne-Lise gjort siden 
2015 og pr. nå er det blitt 153 dåps-
kluter. 

Lager dåpskluter av gamle duker
Alle dåpsbarn i Holter kirke får en 
meget spesiell dåpsklut med seg 
hjem.

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Anne Brustad, leder for Holter Menig-
hetsråd, viser her én av dåpsklutene som 

Anne-Lise Ormstad har laget. Holter me-
nighet retter en stor takk til Anne-Lise.
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DØPTE
BJØRKE KIRKE
Sigurd Lindbakk   17.09.2023

HOLTER KIRKE
Theo Wæhler Eek   10.09.2023
Sivert Midling Fjeldstad  10.09.2023
Lauritz Severin Landmark  10.09.2023
Linnea Aasvangen Midtskogen  09.09.2023
Odin Fevik    13.08.2023
Lucas Emilian Gysler   13.08.2023
William Eikebø Salicath   13.08.2023 
Ludvik Årseth-Halvorsen  13.08.2023
Ludvig André Grønbeck Skaarud 13.08.2023

NANNESTAD KIRKE
Storm Grande    08.10.2023
Erle Margrete Brohaug Dreyer  08.10.2023
Sander Ørn Hogstad   24.09.2023
Ina Iversen Gjestvang   10.09.2023
Artem Liulchenko   06.08.2023

STENSGÅRD KIRKE
Adele Larsen Ringstad   27.08.2023
Oline Vollaug Stokkenes   27.08.2023 
Aase Sofie Eriksen   27.08.2023

DØDE
BJØRKE KIRKE          (fødselsår og begravelsesdato)
Kjell Nyhus  (f. 1939)   29.08.2023
Kjell Kristian Bentzen  (f. 1941)   15.08.2023
Knut Anders Nakken (f. 1950)   27.07.2023
Karin Lund (Alfaset gravlund kapell)  (f. 1930)   20.07.2023

HOLTER KIRKE
Stein Roger Edseth (f. 1951)   13.09.2023
Kirsten Jorunn Haga  (f. 1962)   08.09.2023
Aud Sonja Tronrud  (f. 1944)   05.09.2023
Ingrid Elisabeth Johnsen (f. 1936)   24.08.2023
Mette Carina Ege  (f. 1964)   18.08.2023

NANNESTAD KIRKE
Inger-Johanne Berglund  (f. 1932)   25.08.2023
Mari Stensby    (f. 1927)   23.08.2023
Bjørg Gudmundsen  (f. 1936)   22.08.2023
Kirsten Johnsen   (f. 1943)   08.08.2023
Eva Solberg   (f. 1932)   04.08.2023
Kjell Erik Venner  (f. 1947)   04.07.2023
Randi Syverud (Nannestad sykehjem)    (f. 1938)   30.06.2023

STENSGÅRD KIRKE
Kolbjørn Dal   (f. 1952)   11.08.2023

VIGDE
HOLTER KIRKE
Sigrid Moe Næss og 
Kristoffer Bjerkestuen    09.09.2023

NANNESTAD KIRKE
Melanie Kitt Geitz og Jens Hafstad 12.08.2023

STENSGÅRD KIRKE
Ida Sjøvold Strand og 
Vebjørn Kristiansen  12.08.2023
Ragnhild Sørheim og 
Paul Eyvind Peter Askeland Moqvist  29.07.2023

Prester, diakoner og andre kirkelige ansatte har taushetsplikt, og vi ber deg ta 
kontakt om du trenger noen å snakke med. Du kan ta direkte kontakt med den 
du ønsker, eller du kan henvende deg til kirkekontoret på tlf. 488 65 909, så 
formidler vi kontakt for deg.
 
Hvis du ønsker å snakke med noen andre enn oss i Nannestad, kan du kontak-
te Tid for samtale (diakonene på Romerike på Facebook: Tid for samtale eller 
nettside: tidforsamtale.no, Kirkens SOS-telefon 22 40 00 40, chat eller melding 
hele døgnet.

Trenger du noen å snakke med?

Slekters gangSlekters gang
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Om utfordringer, vanskelige spørsmål  
eller framtid og muligheter?

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg. 

TRENGER DU EN  
Å SAMTALE MED?

Det er aldri for seint  
å få det bedre! 

For mer info  
og avtale benytt: 
Mobil 907 31 673  
roy@dengodesamtale.no
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Kvernstad & Sandem Bilverksted as

 

 

--  AAkkttiivviitteetteerr  oogg  ssaammvvæærr  mmeedd  hhiissttoorriisskk  ssuuss  --  

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg - service - montasje

Tlf. 64 80 86 85

Telefon: 63 99 71 50  
ronning@nannesad-bygdeservice.no 

 Vi formidler kontakt mellom   
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe. 

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com 

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf. 977 61 684 
nannestad.frivillig@gmail.com 

 

 ronning@nannestad-bygdeservice.no

15.80815.808
Visste du at.....Visste du at.....

det var 11.505 innbyggere 
i Nannestad 1. januar 2013. 
I januar 2023 var det 15.530 
innbyggere i bygda.

2. kvartal 2023  
var innbyggertallet

Totalentreprenør innen  
infrastruktur i mer enn 30 år 

Åsvegen 309. 2033 Åsgreina - Tlf. 63 93 00 40
Kilde: SSB
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KontaktinformasjonKontaktinformasjon
KIRKEKONTORET
Tlf. 488 65 909 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Svein Norvald 
Tlf. 901 22 103 eller e-post
snorva@frisurf.no   

KIRKEVERGE 
Ole Inge Bekkelund                                                                                                   
Tlf: 990 90 707/488 65 909  eller e-post                                                       
ole.inge.bekkelund@nannestad.kommune.no 

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf. 488 65 909 eller e-post
liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Marianne Østli Nysveen
Tlf. 462 54 279/488 65 909 eller e-post
marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPRESTER
Svein Skulstad
Tlf. 928 09 694/488 65 909 eller e-post
svein.skulstad@nannestad.kommune.no
Mari Mikkelsen Western
Tlf. 452 44 490/488 65 909 eller e-post
mari.mikkelsen.western@nannestad.kommune .no

KIRKEMUSIKERE                                                                                                 
Janne Berglund   
Tlf. 488 65 909 eller e-post                                                                                   
janne.berglund@nannestad.kommune.no
Margaux Lamont   
Tlf. 968 39 217/488 65 909 eller e-post                                                                                      
margaux.lamont@nannestad.kommune.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 975 83 956/488 65 909 eller e-post 
svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Tone S. Alme
Tlf. 476 40 582/488 65 909 eller e-post  
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no

KIRKETJENERE/KIRKEGÅRDSARBEIDERE
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby                                                                                 
Halvard Hansen 
Alf Kværner (verkstedansvarlig)
Tlf. 488 65 909 (for alle)

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad
Tlf. 975 79 443 eller e-post
abrus@online.no

NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Karl Henrik Laache
Tlf. 905 22 476 eller e-post
karl@laache.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Tlf. 916 12 446 eller e-post
bjorke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Jorun Røyset
Tlf. 993 89 409
 

Bosse Tangen fortalte Holter kirkes historie.

Det var temaet på en gudstjeneste 
i Holter kirke i sommer. Til tross 
for ferietid var det mange som 
møtte fram.

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Siden sommervarmen var satt litt 
«på vent» denne søndagen, var kaffe-
koppen ved inngangen kjærkommen 
og smakte godt. 

Etter at vikarprest Kristin Tovseth 
forrettet oss trygt og godt gjennom 
liturgien, og kirkemusiker Margaux 
Lamont som vanlig håndterte tan-
gentene flott gjennom salmene, ble 
ordet gitt til Bosse Tangen. 

Han kan utrolig mye om historien 
til kirkebyggene i Nannestad. Men i 
dag var det Holter kirke som gjaldt.

Holter kirke er bygd i 1697 og inn-
viet av biskop Hans Rossing. 

I 1877 ble kirken ombygget til den 
form den har i dag. Bosse tok for seg 
prekestolen, altertavla, dåpsfatet og 
dåpsmugga og det var mye interes-
sant Bosse hadde å fortelle.

Altertavla var ny i 1697, men er i 
1725 blitt endret til slik den er i dag. 
Prekestolen er også fra før 1697. 

Det er ganske spesielt å tenke på at 

dette inventaret er 326 år gammelt!
Etter gudstjenesten var det invitert 

til kirkekaffe i Kjerkestua. Kaffe og 
Evas hjemmebakte kringle smakte 
deilig.

Under kirkekaffen fikk vi hilse på 
vår nye prest Mari M. Western. Mari 
er bosatt på Lunner. Hun begynte 
som prest i Holter menighet 1. okto-
ber i år.

Bosse fortsatte å fortelle historier 
fra Holter kirke/menighet under 
kirkekaffen. Han mintes bruk av 
det gamle kapellet som nå er blitt 
den nye Kjerkestua. Han tok for seg 
familien Guldberg, men også litt om 
Wergeland. Om Wergeland står det 
i 300- års jubileumsboka for Holter 
kirke; sitat «Henrik Wergelands navn 
er uløselig knyttet til Nannestad 
kapellani, dvs Holter kirke.»

Fortelleren Bosse er en sprek og 
kunnskapsrik 85-åring som har et 
uendelig lager av historier. Holter 
menighet håper på flere besøk av 
Bosse med sine mange gamle og 
morsomme historier fra en svunnen 
tid. 

Takk til alle som kom til Holter 
kirke denne dagen, og takk til alle 
som bidro.

Hvor godt kjenner du din kirke?Hvor godt kjenner du din kirke?  
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Holter
19. nov. kl. 11.00: 25. søndag i treenighetstiden, 
gudstjeneste. Sokneprest Mari Mikkelsen Western.

1. des. kl. 18.00: Kveldsmesse, Lys Våken. 
Sokneprest Svein Skulstad/trosopplærer 
Tone Slettmoen Alme.

10. des. kl. 14.00: Fjøsmesse hos Kristian Ruud. 
Sokneprest Mari Mikkelsen Western.

Julaften kl. 13.00 og kl. 14:30: 
4. søndag i adventstiden, julegudstjeneste 
Prost Liv Krohn-Hansen. Elizabeta Graovac, fiolin. 

7. januar kl. 14.00: 1. søndag i åpenbaringstiden/
Kristi åpenbaringsdag, gudstjeneste. 
Sokneprest Mari Mikkelsen Western. Juletrefest 
etter gudstjenesten.

21. jan. kl. 14.00: 3. søndag i åpenbaringstiden. 
Sokneprest Mari Mikkelsen Western.

18. feb. kl. 11.00: 1. søndag i fastetiden, familie-
gudstjeneste. Sokneprest Mari Mikkelsen Western. 
Akedag.

Nannestad
12. nov. kl. 11.00: 24. søndag i treenighetstiden. 
Familiegudstjeneste/babysang. Sokneprest Svein 
Skulstad.

14. nov. kl. 11.00 Andakt på Nannestad sykehjem.

26. nov. kl. 14.00: Domssøndag/Kristi kongedag. 
Moreppen grendehus. Gudstjeneste/Eidsvoll 
mannskor. Sokneprest Svein Skulstad.

28. nov. kl. 11.00: Andakt Nannestad sykehjem.

10. des. kl. 11.00: 2. søndag i adventstiden, guds-
tjeneste på Nannestad sykehjem. Sokneprest Mari 
Mikkelsen Western.

Julaften kl. 11.00: 4. søndag i adventstiden, andakt 
Nannestad sykehjem, diakon Svein Arne Bergli. 
Kl. 16.00: Julegudstjeneste i kirken. Sokneprest 
Mari Mikkelsen Western. Elizabeta Graovac, fiolin.

Første juledag kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Sokneprest Svein Skulstad.

7. januar kl. 16.00: 1. søndag i åpenbaringstiden/
Kristi åpenbaringsdag, juletrefest på Moreppen 
Grendehus. Sokneprest Svein Skulstad

21. januar kl. 11.00: 3. søndag i åpenbaringstiden. 
Sokneprest Mari Mikkelsen Western.

11. februar kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Sokneprest Mari Mikkelsen Western.

Stensgård
3. des. kl. 16.00: 1. søndag i adventstiden, familie-
gudstjeneste, utdeling av 4- og 6-årsboka.
Sokneprest Svein Skulstad, Nannestad barnekor, 
julegrantenning.

Julaften kl. 14.30: Julegudstjeneste. Sokneprest 
Mari Mikkelsen Western.

14. januar kl. 14.00: 2. søndag i åpenbaringstiden, 
gudstjeneste. Sokneprest Svein Skulstad.

4. feb. kl. 11.00: Kristi forklarelsesdag, familieguds-
tjeneste. Sokneprest Svein Skulstad.

Bjørke
26. nov. kl. 11.00: Domssøndag/Kristi kongedag, 
gudstjeneste. Sokneprest Svein Skulstad.

Julaften kl. 13.00 og kl. 16:00 
Julegudstjeneste. Sokneprest Svein Skulstad. 
Lars Österholm, trompet (kl. 16.00)

14. januar kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Sokneprest Svein Skulstad.

28. jan. kl. 11.00: Såmannssøndag. 
Sokneprest Svein Skulstad.

11. feb. kl. 14.00: Fastelavnssøndag, familieguds-
tjeneste. Sokneprest Svein Skulstad. Karneval og 
akedag.

GudstjenesterGudstjenester
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- Enkelt kjøkken 
 
- Møtekapasitet til   
  60 personer

- Servise og 
  dekketøy

- Prosjektor, inter- 
  nett, el-piano

- Lekekrok for barn

- 12 minutter fra 
   Gardermoen     

Vil du leie Kjerkestua i Holter?
kurs - møter - selskaper

Enkelt kjøkken
Møtekapasitet til 60 personer
Service og dekketøy
Prosjektor, internett el-piano
Lekekrok for barn
12 minutter fra Gardermoen 
Kontakt kirkekontoret i           
Nannestad på 66105590

 Vil du leie Kjerkestua i Holter?
KURS, MØTER, SELSKAPER

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Forskjellene i Norge øker. Flere familier 
må velge mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

      Gi en julegave på vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul
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Kontakt kirkekontoret i Nannestad
tlf. 488 65 909


